Informamos que a pesquisa de preços foi realizada com base 

no Referencial Brasileiro de Procedimentos Fisioterapêuticos, ano 2025, Conselho Federal 

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional – Coffito. 

10.2 Estimativa do Valor da Contratação: O valor estimado para tal contratação é de R$ 

340.000,00 (trezentos e quarenta mil). 

10.3 Da dotação orçamentária: As despesas para atender a esta aquisição estão 

programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município para o 

exercício de 2025. 

10.3.1 Fonte: Tesouro ou outra a ser indicada pelo Departamento de Finanças